


3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

- Doklad o ínstruktáží (proškolení) obsluhy V Souladu Se Zákonem ě. 268/ 20 l /l Sb.,

V platném Znění.

- Doklady osob, které jsou proškoleny výrobcem nebo osobou autorizovanoıı
výrobcem, kproVádění odborné údržby, dle § 65 Zákona č. 268/2014 Sli.,

Vplatném Znění a doklady osoby, která je poučena výrobccnı k provádění

instruktáže dle § 61 Zákona č. 268/2014 Sb., V platném Znění, nebude-li předmět
Výpůjčky typoVě shodný s pilou opravovanou, dle čl. 2.1.

3. Práva a povinnosti půjčitele

Půjčitel je povinen předat Vypůjčiteli předmět výpůjčky vc stavu I.cpi'ısnlıilěııı
řádnému užívání.

Půjčitel je povinen řádně vypůjčitele proškolit o užívání předmětu výpi'ıjěky.

Půjčítel prohlašuje, že předmět výpůjčky splňuje požadavky stanovcnı" platnými

právními předpisy a je způsobilý k použití při poskytování zd ravotníclı služeb.

Půjčitel má právo na provedení kontrol u vypůjčitelc, a to za ı'ıěclcnı provıidıˇwıí
oprav na přístroji vč. preventivních prohlídek a Za účelem kontroly ııžı'vı'ıni přístrojıı
vypůjčítelem.

Půjčitel je povinen Zajistit vypůjčiteli nezbytný servis a pravidelně kontroly event.

valídace přístroje v Souladu se Zákonem č. 268/2014 Sb. v platném Znění, na vlastni

náklady po dobu výpůjčky, a to od doby uvedení do provozu, přičemž že opravy

přístroje budou prováděny dle možností půjčitele V co nejkratší době. Pokud Však

závadu na předmětu výpůjčky způsobil vypůjčitel, hradí veškeré náklady spojené

S opravou přístroje vypůjčítel.

4. Práva a povinnosti Vypůjčitele

Vypůjčitel je oprávněn předmět výpůjčky použít pouze pro OCSS, inv. úsek '/4'31.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky třetí osobě bez svolení

půjčitele.

Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky řádně užívat, chránit jej před poškozením,

Ztrátou či Zníčením.

Vypůjčitel je povinen předmět Výpůjčky Vrátit půjčiteli ve stavu, V jakém jej převzal,

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

Vypůjčitel je oprávněn a Zároveň povinen předmět Výpůjčky půjčiteli Vrátit, jakmile

jej nepotřebuje.

Vypůjčitel je povinen neprodleně písemně informovat půjčitele o Všech

Skutečnostech ovlivňujících provoz předmětu výpůjčky a Vést o Všech technických

problémech předmětu výpůjčky Záznamy. V okamžiku, kdy vypůjčitel Zjistí, že

předmět výpůjčky není k řádnému používání způsobilý, je povinen jeho provoz

přerušit. Vypůjčitel je povinen oznámit půjčiteli bez zbytečného odkladu potřeby

Veškerých oprav předmětu Výpůjčky.

Strana 2



4.6

4.7

4.8

5.1

5.2

6.1

6.3

7.1

7.2

7.3

7.4

Vypůjčitel se touto Smlouvou zavazuje nezajíšťovat servis a Opravy prostřednictvím
jiného Subjcklu, než prostřednictvím půjčítele. Pří porušení tohoto ustanovení je
povinen náklady na Servis či opravy hradit Ze Svého' a odpovídá Za případnou škodu,
která by timto na předmětu výpůjčky vznikla.

Vypůjčitel je povinen uplatnit svá případná práva do tří měsíců od vrácení předmětu
výpůjčky, jinak je soud dle § 2200 NOZ nepfizná, namítne-li druhá strana opožděné
uplatnění práva.

V případě konektivíty do datové sítě vypůjčítele je nutné bezodkladně po podpisu
smlouvy, nejdéle však 4 týdny před plánovanou instalací, informovat IT oddělení
vypůjčitele na adrese helpdesk@fnhk.cz. Oznámení o Skutečném datu instalace je
nutně provést nejdéle 3 pracovní dny předem.

5. Důvěrnost

Vypůjčitel není oprávněn Zpřístupňovat třetím osobám informace obsažené v této
Smlouvě a informace, které se dozví v Souvislosti S plněním této smlouvy.

Povinnost uvedená v odst. 5.1 neplatí v případě, že vypůjčitel obdrží ke zpřístupnění
informací souhlas půjčitele nebo že je takové zpřístupnění informací Vyžadováno
platnými právními předpisy.

6. Ukončení smlouvy

Kterákoli smluvní Strana je oprávněna Smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou
lměsíce, jež počíná běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědí druhé Smluvní Straně.

Půjčitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že vypůjčitel umožnil
užívání předmětu výpůjčky třetí osobě, neužívá předmět výpůjčky řádně nebo
v případě, že vypůjčitel poruší Svou povinnost v odst. 4.5 této smlouvy.

Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení
a vypůjčítel je v takovém případě povinen předmět výpůjčky vrátit nejpozději do
dvou pracovních dnů a uhradit půjčitelì přiměřené náklady na dopravu spojenou
s odvozem předmětu výpůjčky.

'7. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy dle platných právních předpisů.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech S platností originálu, přičemž
půjčitel obdrží jedno vyhotovení a vypůjčitel vyhotovení dvě.
Tato smlouva představuje úplné ujednání Smluvních Stran. Ke změně této Smlouvy
může dojít pouze písemně. Není-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanovení,
je právní jednání neplatné. Smluvní Strany nejsou vázány právním jednáním,
u něhož nebyla dodržena Smluvená písemná forma.

Strana 3




